Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «19» ноября 2018 г.

№ 260
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по экономике
На основании приказа от 08 ноября 2018 г. № 249 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» и на основании результатов занесенных в протокол проведения муниципального этапа ВсОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике (приложение 1).
2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска  учащегося-призёра (приложение 2).
3. Рекомендовать и.о. руководителя МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска (О.Ю. Тоцкая) поощрить учителя-предметника, подготовившего призера муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике.
4. Ответственность за подготовку наградных материалов возложить на директора МБУ «ИМЦ» г. Сосновоборска (Т.В. Штейнбах).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

Л.М. Пестова
Приложение №1
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«19» ноября 2018г. № 260
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2018-2019 учебный год

8 класс

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	ОУ
	Класс
	1 тур
	2 тур
	Сумма баллов

	% выполненной  работы
	Призовое место
	ФИО ответственного педагога (полностью)

	1.
	Ишанов Фирдавсхон Зикруллохонович
	30.05.2003
	МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска
	8
	4
	6
	10
	10

	Гоцинец Лилия Николаевна

	2.
	Шмакова Яна Юрьевна
	27.07.2004
	МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска
	8
	3
	7
	10
	10

	Гоцинец Лилия Николаевна

	3.
	Сычевая Ксения Викторовна
	28.02.2004
	МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска
	8
	8
	0
	8
	8

	Гоцинец Лилия Николаевна

	4.
	Куконина Алиса Ильинична
	30.12.2004
	МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска
	8
	3
	4
	7
	7

	Гоцинец Лилия Николаевна

9 класс

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	ОУ
	Класс
	1 тур
	2 тур
	Сумма баллов

	% выполненной  работы
	Призовое место
	ФИО ответственного педагога (полностью)

	1.
	Фурдилов Денис Максимович
	04.05.2003
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	9
	19
	6
	25
	25

	Попова Наталья Николаевна

	2.
	Самарин Никита Андреевич
	30.04.2003
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	9
	21
	3
	24
	24

	Попова Наталья Николаевна

	3.
	Блохинцева Дарья Михайловна
	03.11.2003
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	9
	13
	6
	19
	19

	Попова Наталья Николаевна

	4.
	Тарасенко Мария Константиновна
	28.08.2003
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	9
	17
	0
	17
	17

	Попова Наталья Николаевна

	5.
	Васильева Екатерина Сергеевна
	15.05.2003
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	9
	14
	0
	14
	14

	Попова Наталья Николаевна

	6.
	Комлев Артем Дмитриевич
	04.09.2003
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	9
	9
	3
	12
	12

	Попова Наталья Николаевна

	7.
	Поняева Екатерина Евгеньевна
	23.12.2003
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	9
	10
	2
	12
	12

	Попова Наталья Николаевна

	8.
	Голощапов Павел Дмитриевич
	22.05.2003
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	9
	8
	2
	10
	10

	Попова Наталья Николаевна

	9.
	Степанец Дарья Сергеевна
	25.06.2003
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	9
	8
	2
	10
	10

	Попова Наталья Николаевна

	10.
	Федоров Леонид Евгеньевич
	17.08.2003
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	9
	6
	4
	10
	10

	Попова Наталья Николаевна

10 класс

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	ОУ
	Класс
	1 тур
	2 тур
	Сумма баллов
	% выполненной  работы
	Призовое место
	ФИО ответственного педагога (полностью)

	1.
	Лалетина Ксения Владимировна
	29.08.2002
	МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска
	10
	12
	15
	27
	27

	Колесник Ирина Юрьевна

	2.
	Марченко Диана Александровна
	27.01.2003
	МАОУ СОШ №2 г. Сосновоборска
	10
	15
	4
	19
	19

	Кондратенко Елена Ивановна

	3.
	Детцель Андрей Валерьевич
	27.09.2002
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	10
	10
	7
	17
	17

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	4.
	Парилова Виталина Андреевна
	01.11.2002
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	10
	9
	8
	17
	17

	Попова Наталья Николаевна

	5.
	Харичев Михаил Александрович
	19.04.2002
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	10
	14
	1
	15
	15

	Попова Наталья Николаевна

	6.
	Баева Софья Сергеевна
	17.02.2002
	МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска
	10
	7
	5
	12
	12

	Колесник Ирина Юрьевна

	7.
	Белова Ксения Денисовна
	15.03.2002
	МАОУ СОШ №2 г. Сосновоборска
	10
	8
	1
	9
	9

	Кондратенко Елена Ивановна

	8.
	Жуковская Алиса Сергеевна
	17.09.2002
	МАОУ СОШ №2 г. Сосновоборска
	10
	9
	0
	9
	9

	Кондратенко Елена Ивановна

	9.
	Якунина  Алина Андреевна
	12.07.2002
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	10
	6
	3
	9
	9

	Попова Наталья Николаевна

11 класс

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	ОУ
	Класс
	1 тур
	2 тур
	Сумма баллов
	% выполненной  работы
	Призовое место
	ФИО ответственного педагога (полностью)

	1.
	Жумыгин Дмитрий Игоревич
	22.10.2001
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	11
	24
	11
	35
	35
	Призер
	Панюков Александр Владимирович

	2.
	Васильев Алексей Максимович
	16.03.2001
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	11
	23
	4
	27
	27

	Панюков Александр Владимирович

	3.
	Сазонтова Анна Алексеевна
	22.06.2001
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	11
	18
	0
	18
	18

	Панюков Александр Владимирович

	4.
	Цветцых Александр Александрович
	09.07.2001
	МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска
	11
	10
	0
	10
	10

	Панюков Александр Владимирович

	5.
	Иванников Александр Валерьевич
	01.08.2001
	МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска
	11
	5
	0
	5
	5

	Гоцинец Лилия Николаевна